
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 7074 del 11/04/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/5453 del 18/03/2025

Struttura proponente: SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: FINANZIAMENTO ED ASSUNZIONE DEGLI IMPEGNI DI SPESA PER LA
REALIZZAZIONE DI AZIONI PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ EDUCATIVE
A FAVORE DEGLI STUDENTI DELLE PLURICLASSI NELLE PICCOLE SCUOLE
DI MONTAGNA APPROVATE CON LA DGR N. 293/2025. PR FSE+2021/2027,
PRIORITÀ 3 INCLUSIONE SOCIALE. QUINTO PROVVEDIMENTO.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE,
LAVORO

Firmatario: FRANCESCA BERGAMINI in qualità di Responsabile di settore

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 11/04/2025

Francesca BergaminiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Viste:

- la deliberazione dell’Assemblea legislativa n.69 del 02/02/2022
“Proposta  Adozione  del  Programma  Regionale  FSE+  dell'Emilia-
Romagna  2021-2027  in  attuazione  del  REG.(CE)  n.  1060/2021”
(Delibera della Giunta regionale n. 1896 del 15 novembre 2021)
inviata  per  il  negoziato  alla  Commissione  Europea  in  data
09/02/2022;

- la Decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2022)5300
del 18/07/2022 che approva il Programma "PR Emilia-Romagna FSE+
2021-2027" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo
Plus  nell'ambito  dell'obiettivo  "Investimenti  a  favore
dell'occupazione e della crescita" per la regione Emilia-Romagna
in Italia CCI 2021IT05SFPR004;

- la deliberazione di Giunta regionale n.1286/2022 “Presa d'atto
delle Decisioni di Approvazione del Programma Regionale Emilia-
Romagna FSE+ 2021-2027 e del Programma Regionale Emilia-Romagna
FESR 2021-2027 ed istituzione dei Comitati di Sorveglianza dei
due Programmi”; 

Vista la Legge Regionale n. 12 del 30 giugno 2003, “Norme per
l’uguaglianza delle opportunità di accesso al sapere, per ognuno e
per  tutto  l’arco  della  vita,  attraverso  il  rafforzamento
dell’istruzione  e  della  formazione  professionale,  anche  in
integrazione tra loro” e ss.mm.ii.;

Richiamate in particolare le deliberazioni:

- n.  1298/2015  “Disposizioni  per  la  programmazione,  gestione  e
controllo delle attività formative e delle politiche attive del
lavoro - Programmazione SIE 2014-2020”; 

- n. 1384/2023 “Misure di semplificazione per l'attuazione e la
gestione delle misure di cui al PR FSE+ 2021/2027 e altri fondi
comunitari, nazionali e regionali”;

- n. 2235/2024 “Approvazione dei criteri per l’applicazione delle
rettifiche finanziarie in materia di adempimenti relativi alla
comunicazione per le attività finanziate dal PR FSE+ 2021/2027 –
regolamento (UE) 2021/1060- Sostituzione dell’Allegato A alla
DGR n. 2059/2024”;

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea legislativa n.44 del
30/06/2021 “Approvazione del Documento Strategico regionale per la
Programmazione unitaria delle politiche europee di sviluppo (DSR
2021-2027).” (Delibera della Giunta regionale n. 586 del 26 aprile
2021);

Richiamate inoltre le deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 1084/2024 “Approvazione secondo invito a presentare azioni
per il sostegno e arricchimento delle opportunità nei patti di
comunità.  PR  FSE+2021/2027  priorità  3.  Inclusione  sociale  –

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



obiettivo specifico k) - Azioni per il contrasto alle povertà
educative  a  favore  degli  studenti  delle  pluriclassi  nelle
piccole scuole di montagna”;

 n. 293/2025 “Approvazione azioni per il contrasto alle povertà
educative  a  favore  degli  studenti  delle  pluriclassi  nelle
piccole  scuole  di  montagna,  presentate  a  valere  sull'invito
approvato  con  DGR  n.  1084/2024.  PR  FSE+2021/2027.  Quinto
provvedimento”;

Considerato che con la citata deliberazione di Giunta regionale
n. 293/2025:

 sono  state  approvate  n.  25  candidature,  pervenute
dall’11/01/2025  al  10/02/2025,  ammesse  per  un  contributo
pubblico  complessivo  pari  a  euro  408.281,90,  a  valere  sul
Programma  FSE+  2021/2027  -  Priorità  3.  “Inclusione  sociale”
Obiettivo specifico k), come da allegato 1), parte integrante e
sostanziale allo stesso atto;

 è stato dato atto che al finanziamento delle candidature di cui
all’Allegato 1) dello stesso atto ed all’assunzione del relativo
impegno  di  spesa  provvederà  il  Responsabile  del  Settore
educazione, istruzione, formazione, lavoro con successivi propri
provvedimenti per il 100% sull’annualità 2025,  tenuto conto
dell’esigibilità  della  spesa,  previa  acquisizione  della
certificazione  attestante  che  i  soggetti  beneficiari  dei
contributi  siano  in  regola  con  il  versamento  dei  contributi
previdenziali e assistenziali e a seguito del ricevimento del
Codice Unico Progetto (CUP)”;

Visti:

 il D.L. 21 giugno 2013, n.69 recante “Disposizioni urgenti per
il rilancio dell’economia”, convertito con modificazioni dalla
L. 9 agosto 2013, n.98;

 il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
del 30 gennaio 2015 “Semplificazioni in materia di documento
unico di regolarità contributiva (DURC)”;

Dato  atto  che  per  i  soggetti  di  cui  all’allegato  1),  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, beneficiari
del  finanziamento,  è  stato  regolarmente  acquisito  il  Durc,
trattenuto e conservato agli atti di questo Settore e in corso di
validità, dal quale risulta che sono in regola con i versamenti
dei contributi previdenziali e assistenziali;

Visti anche:

 la  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante  “Disposizioni
ordinamentali  in  materia  di  pubblica  amministrazione”  in
particolare l’art. 11;

 la Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante “Piano straordinario
contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia” e succ. mod.;

pagina 3 di 11



 la determinazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011 n. 4
in  materia  di  tracciabilità  finanziaria  ex  art.3,  legge  13
agosto 2010, n. 136 e successivo aggiornamento;

 il D.Lgs. 6 settembre 2011, n.159 recante “Codice delle leggi
antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché  nuove
disposizioni  in  materia  di  documentazione  antimafia,  a  norma
degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”, e
ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 83, comma 3, lett. a;

Richiamate  le  proprie  determinazioni  n.  19912/2024,  n.
21524/2024, n. 28356/2024 e n. 4486/2025 con le quali sono state
finanziate n. 19 azioni per il contrasto alle povertà educative a
favore degli studenti delle pluriclassi nelle piccole scuole di
montagna e assunti i relativi impegni di spesa per complessivi
euro 288.500,00, in attuazione delle rispettive deliberazioni di
Giunta  di  approvazione  nn.  1757/2024,  1837/2024,  2209/2024  e
180/2025;

Ritenuto  pertanto  di  procedere,  in  attuazione  della
deliberazione di Giunta regionale n. 293/2025, al finanziamento e
all’assunzione dei relativi impegni di spesa a favore dei soggetti
titolari  delle  candidature  riportati  nell’allegato  1),  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  per  un
finanziamento pubblico complessivo di euro 179.285,15 a valere sul
Programma  FSE+  2021-2027  -  Priorità  3.  “Inclusione  sociale”  -
Obiettivo  specifico  k),  integrando  gli  impegni  3025001474,
3025001475  e  3025001476,  assunti  con  la  sopracitata  propria
determinazione n. 19912/2024;

Dato atto che le restanti operazioni – di cui all’Allegato 2
della DGR n. 293/2025 - verranno finanziate con proprio successivo
provvedimento  al  verificarsi  delle  condizioni  di  validità  del
documento  unico  di  regolarità  contributiva  e  a  seguito
dell’acquisizione dei Codici Unici di Progetto (CUP);

Visti:

- il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

- la determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 contenente la
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 2013”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2077 del 27 novembre
2023 ad oggetto “Nomina del Responsabile per la prevenzione
della corruzione e della trasparenza;

 Richiamate le Leggi regionali:

- n.  40/2001,  "Ordinamento  contabile  della  Regione  Emilia-

pagina 4 di 11



Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27 marzo
1972, n.4" per quanto applicabile;

- n.  43/2001,  “Testo  Unico  in  materia  di  organizzazione  e  di
rapporti di lavoro nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii.;

 n.  3/2025,  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  di
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)”;

 n. 4/2025, “Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna
2025-2027”;

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  470  del  01/04/2025
“Approvazione  del  documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del
bilancio  finanziario  gestionale  di  previsione  della  Regione
Emilia-Romagna 2025-2027”;

Visto  il  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  “Disposizioni  in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a
norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42” e
successive modifiche ed integrazioni; 

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.lgs. n. 118/2011
in  relazione  anche  all’esigibilità  della  spesa  nell’anno  2025
(scadenza  dell’obbligazione)  e  che  pertanto  si  possa  procedere
all’assunzione degli impegni di spesa sopracitati, integrando gli
impegni assunti con determina n. 19912/2024;

Dato atto che è stato accertato che le previsioni di pagamento a
valere sull’anno 2025 sono compatibili con le prescrizioni di cui
all’art. 56 comma 6, del citato D.Lgs. n. 118/2011;

Dato atto che le risorse (Programma FSE+ 2021-2027 - Priorità
3. “Inclusione sociale” Obiettivo specifico k)) di cui al presente
provvedimento, quantificate complessivamente in euro 179.285,15,
trovano copertura sui pertinenti capitoli di spesa U75425, U75427
e U75429, del bilancio finanziario gestionale 2025 – 2027, anno di
previsione 2025 approvato con deliberazione di Giunta regionale n.
470/2025, dotati della necessaria disponibilità;

Ritenuto, in accordo con il Settore Bilancio e Finanze al fine
di semplificare le procedure amministrativo contabili, di rinviare
a un successivo provvedimento cumulativo da adottarsi con cadenza
periodica  l’accertamento  dei  crediti  nei  confronti  dell’Unione
Europea e del Ministero dell’Economia e delle Finanze a valere sul
Fondo di Rotazione di cui alla Legge 183/1987 per le quote di
cofinanziamento del PR FSE+ 2021/2027, erogate “a rendicontazione”
in relazione alla spesa sostenuta;  

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta regionale:

- n.  325/2022  “Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative: riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo
modello di organizzazione e gestione del personale”;

pagina 5 di 11



- n.  426/2022  “Riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento  degli  incarichi  ai  Direttori  Generali  e  ai
Direttori di Agenzia”;

- n.  2360/2022  “Modifica  e  assestamento  degli  assetti
organizzativi  della  Giunta  regionale  e  soppressione
dell’Agenzia sanitaria e sociale regionale. Provvedimenti”;

- n. 2319/2023 “Modifica degli assetti organizzativi della Giunta
regionale. Provvedimenti di potenziamento per fare fronte alla
ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”;

- n.  2376/2024  ad  oggetto  “Disciplina  organica  in  materia  di
organizzazione  dell’Ente  e  gestione  del  personale.
Aggiornamenti in vigore dal 1° gennaio 2025.””;

- n.  2378/2024  ad  oggetto  “Esercizio  provvisorio.  Proroga  di
termini organizzativi";

- n.  110/2025  ad  oggetto  “PIAO  2025.  Adeguamento  del  PIAO
2024/2026 in regime di esercizio provvisorio”;

Richiamate inoltre:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  80/2023  “Assunzione
della vincitrice della selezione pubblica per il conferimento di
incarico  dirigenziale,  ai  sensi  dell'art.  18  della  L.R.  n.
43/2001 e ss.mm.ii., presso la Direzione Generale Conoscenza,
Ricerca, Lavoro, Imprese”;

- la determinazione dirigenziale n.5595/2022 “Micro-organizzazione
della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a
seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.Conferimento  incarichi
dirigenziali  e  proroga  incarichi  di  titolarità  di  Posizione
organizzativa”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  1652/2023  “Conferimento  di
incarichi dirigenziali presso la Direzione Generale Conoscenza,
Ricerca,  Lavoro,  Imprese”  con  la  quale  si  è  proceduto,  tra
l’altro,  al  conferimento  dell’incarico  di  Responsabile  del
Settore “Educazione, istruzione, Formazione, Lavoro”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  6599/2023  “Modifica  micro
assetti organizzativi e conferimento incarico dirigenziale di
Settore  nell'ambito  della  Direzione  Generale  Politiche
Finanziarie.”;

- la determinazione dirigenziale n. 3826 del 24/02/2025 ad oggetto
“Proroga  incarichi  dirigenziali  nell'ambito  della  Direzione
Generale Politiche finanziarie”;

Viste le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  e  21  dicembre  2017
PG/2017/0779385  relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere

pagina 6 di 11



operativo  il  sistema  dei  controlli  interni,  predisposte  in
attuazione della deliberazione n. 468/2017;

Attestato  che  il  sottoscritto  Dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazioni  di  conflitto  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto del visto di regolarità contabile allegato;

D E T E R M I N A

1. di  procedere,  in  attuazione  della  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 293/2025, all’assunzione degli impegni di spesa a
favore dei soggetti riportati nell’allegato 1), parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, per un finanziamento
pubblico complessivo di euro 179.285,15 a valere sul Programma
FSE+  2021–2027  -  Priorità  3.  “Inclusione  sociale”  Obiettivo
specifico k), per la realizzazione di azioni per il contrasto
alle povertà educative a favore degli studenti delle pluriclassi
nelle piccole scuole di montagna, dando atto che le restanti
operazioni,  di  cui  all’Allegato  2  della  DGR  n.  293/2025,
verranno  finanziate  con  proprio  successivo  provvedimento  al
verificarsi delle condizioni di validità del documento unico di
regolarità contributiva e a seguito dell’acquisizione dei Codici
Unici di Progetto;

2. di imputare contabilmente, secondo quanto previsto all’allegato
1) del presente atto, l’importo di euro  179.285,15  registrato
come segue:

– quanto  a  euro  71.714,06  integrando  il  numero  di  impegno
3025001474 assunto con propria determinazione n. 19912/2024
sul  capitolo  U75425  “Assegnazione  agli  enti  delle
amministrazioni  locali  per  interventi  finalizzati  alla
realizzazione  del  Programma  Regionale  Emilia-Romagna  FSE+
2021-2027 nell'ambito dell’Obiettivo "Investimenti a favore
dell'occupazione e della crescita" (Regolamento UE n.1060 del
24 giugno 2021; dec. c(2022) 5300 del 18 luglio 2022) - Quota
UE”;

– quanto  a  euro  75.299,76   integrando  il  numero  di  impegno
3025001475 assunto con propria determinazione n. 19912/2024
sul  capitolo  U75427  “Assegnazione  agli  enti  delle
amministrazioni  locali  per  interventi  finalizzati  alla
realizzazione  del  Programma  Regionale  Emilia-Romagna  FSE+
2021-2027 nell'ambito dell'Obiettivo "Investimenti a favore
dell'occupazione e della crescita" (L. 16 aprile 1987, n.183;
L. 30 dicembre 2020 n. 178, art. 1, commi 51-55; delibera
CIPESS n. 78 del 22 dicembre 2021; dec. c(2022) 5300 del 18
luglio 2022) - Quota Stato”;

pagina 7 di 11



– quanto  a  euro  32.271,33  integrando  il  numero  di  impegno
3025001476 assunto con propria determinazione n. 19912/2024
sul  capitolo  U75429  “Assegnazione  agli  enti  delle
amministrazioni  locali  per  interventi  finalizzati  alla
realizzazione  del  Programma  Regionale  Emilia-Romagna  FSE+
2021-2027 nell'ambito dell'Obiettivo "Investimenti a favore
dell'occupazione e della crescita" (L.R. 30 giugno 2003, n.12;
L.R. 1 agosto 2005, n. 17; dec. c(2022) 5300 del 18 luglio
2022) - Quota Regione”,

del  Bilancio  finanziario  gestionale  2025-2027,  anno  di
previsione 2025, approvato con deliberazione di Giunta regionale
n. 470 del 01/04/2025  e che è stato dotato della necessaria
disponibilità ed in relazione ai quali, le stringhe concernenti
la codificazione della transazione elementare, risultano essere
le seguenti:

2025

Capitolo
Miss
ione

Programma Cod.Ec. COFOG
Trans.

UE
SIOPE

C.I.
Spes
a

Gestione
Ordinaria

U75425 15 03 U.1.04.01.02.003 04.1 3 1040102003 3 3

U75427 15 03 U.1.04.01.02.003 04.1 4 1040102003 3 3

U75429 15 03 U.1.04.01.02.003 04.1 7 1040102003 3 3

U75425 15 03 U.1.04.01.02.005 04.1 3 1040102005 3 3

U75427 15 03 U.1.04.01.02.005 04.1 4 1040102005 3 3

U75429 15 03 U.1.04.01.02.005 04.1 7 1040102005 3 3

rinviando  all’allegato  1)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento per quanto concerne il codice C.U.P.;

3. di  rinviare  a  un  successivo  provvedimento,  da  adottarsi  con
cadenza  periodica,  l’accertamento  dei  crediti  nei  confronti
dell’Unione  Europea  e  del  Ministero  dell’Economia  e  delle
Finanze  a  valere  sul  Fondo  di  Rotazione  di  cui  alla  Legge
183/1987;

4. di rinviare per quanto non espressamente previsto nel presente
provvedimento  e  anche  relativamente  alle  modalità  di
liquidazione  dei  finanziamenti,  alle  deliberazioni  di  Giunta
regionale n. 1084/2024 e n. 2376/2024, nonché alle disposizioni
previste dal D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.;

5. che si provvederà agli adempimenti previsti dall’art. 56 comma
7, del citato D.lgs. n. 118/2011;

pagina 8 di 11



6. di  pubblicare  la  presente  determinazione  per  estratto  nel
bollettino Ufficiale della Regione Emilia – Romagna Telematico e
sul sito http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it;

7. che  si  provvederà  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art. 26, comma 2, del D.Lgs. n.33 del 2013 e all’ulteriore
pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis, del D.lgs. n. 33/2013,
secondo quanto previsto nel PIAO e nella direttiva di indirizzi
interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal
medesimo Decreto.

Francesca Bergamini

pagina 9 di 11



CUP Rif. PA Provincia
Soggetto titolare della

candidatura                               
Codice fiscale Canale di finanziamento  Anno 2025 cap. 75425 cap. 75427 cap. 75429

E11I25000040002 2024-23752/RER PR COMUNE DI PELLEGRINO PARMENSE 00449420348 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

H51I25000030006 2024-23754/RER RA COMUNE DI BRISIGHELLA 00202300398 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

H82J25000020002 2024-23756/RER PC
UNIONE MONTANA VALLI TREBBIA E 

LURETTA
01666200330 FSE+ 3. Inclusione sociale 34.000,00 13.600,00 14.280,00 6.120,00

G51I25000000006 2024-23757/RER FC COMUNE DI MERCATO SARACENO 00738210400 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

E84D25000560002 2024-23758/RER MO COMUNE DI PIEVEPELAGO 00632850368 FSE+ 3. Inclusione sociale 16.785,15 6.714,06 7.049,76 3.021,33

B71I25000050009 2024-23760/RER BO COMUNE DI CAMUGNANO 80077890376 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

E81I25000040002 2024-23761/RER PC UNIONE MONTANA ALTA VAL NURE 91111720339 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

J19I25000220002 2024-23763/RER MO COMUNE DI MONTECRETO 83000490363 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

G21I25000060008 2024-23764/RER FC COMUNE DI SARSINA 81000770404 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

J91I24000360009 2024-23765/RER FC COMUNE DI PREMILCUORE 80002530402 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

I99I25000150002 2024-23767/RER PC COMUNE DI FERRIERE 80011530336 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

C41I25000080006 2024-23768/RER FC COMUNE DI SOGLIANO AL RUBICONE 81007720402 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

G12J24000040002 2024-23770/RER MO
COMUNE DI PRIGNANO SULLA 

SECCHIA
84002010365 FSE+ 3. Inclusione sociale 11.500,00 4.600,00 4.830,00 2.070,00

D79I25000100002 2024-23771/RER MO COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO 00223910365 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

F99I25000070006 2024-23774/RER MO COMUNE DI POLINAGO 00474870367 FSE+ 3. Inclusione sociale 8.500,00 3.400,00 3.570,00 1.530,00

                                179.285,15                                   71.714,06                                   75.299,76                                   32.271,33 Totali

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2025/5453

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 11 di 11


